
 

Kenmerk 1194218 

 

 

          Agendapunt 4c 

 

 

De raad der gemeente Soest; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 mei 2025; 

 

 

 

b e s l u i t: 

 

1. de heer S. Katus te benoemen als FG voor de raad (met terugwerkende kracht) ingaande op 

06-05-2025. 

2. mevrouw D. Kara met terugwerkende kracht per 1 december 2023 te benoemen als Privacy 

Officer voor de raad. 

3. mevrouw D. Kara met terugwerkende kracht per 1 december 2023 te benoemen als Woo-

contactpersoon voor de raad.  

 

Soest, 28 mei 2025 

 

de raad voornoemd,  

de griffier, 

 

 

 

 

de voorzitter, 

 

 

 

drs. M.A.C. van Esterik R.T. Metz 

 


